
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   2317
   1254
   1254

Sedlec-Prčice Příbram
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Václav Bursík                                39        1.           267
 2.     Jan Fára                                     35        8.           256

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslava Jeřábková                          50        1.           860
 2.     Zbyněk Kobliha                               55        2.           591
 3.     Pavel Janda                                  50        3.           546
 4.     Pavel Dvořák                                 51        4.           531
 5.     Tomáš Pištěk                                 30        5.           438
 6.     Jitka Burdová                                41        6.           302

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Král                                   65        1.           579
 2.     Tomáš Seidel                                 51        2.           467
 3.     Lenka Farová                                 50        6.           400
 4.     Jaroslav Hošna                               31        4.           374

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Vostoupalová                         57        3.           376
 2.     Antonín Podzimek                             69        4.           342
 3.     Petra Ratajová                               47        5.           328

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jiří Zavadil                                 39        2.           252
 2.     Jan Stibor                                   39        3.           206
 3.     Jiří Jankovský                               43        5.           194
 4.     Jiří Pejša                                   34        4.           142
 5.     Lukáš Kolář                                  40        6.           127
 6.     Marie Laláková                               49        7.           152
 7.     Klára Kabíčková                              42        9.           134
 8.     Jan Kouklík                                  32       10.           108
 9.     Jan Hofman                                   70       11.            71
10.     Marie Levová                                 65       12.           119

530573 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Vandělík                                60       13.           105

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Milan Kaňka                                  40        7.           391
 2.     Michal Hloupý                                30        8.           270
 3.     Eliška Hloupá Sovová                         32        9.           262
 4.     Josef Sládek                                 67       10.           347
 5.     Štěpánka Trnobranská                         59       11.           329
 6.     Jaroslav Šmejkal                             45       12.           306
 7.     Jana Pešková                                 47       13.           318
 8.     Stanislav Ježek                              43       14.           263
 9.     Martin Smíšek                                49       15.           174

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Davídek                               62        5.           302
 2.     Karel Pištěk                                 47        3.           278
 3.     Jan Pištěk                                   52        7.           158
 4.     Vladimír Kukačka                             74        8.           139
 5.     Milan Havel                                  58        9.           120
 6.     Jan Kosík                                    49       10.           122
 7.     Norbert Cigan                                75       11.            91
 8.     Václav Pilík                                 59       12.           197
 9.     Petr Volek                                   50       13.           208
10.     Jaroslav Benda                               59       14.           181
11.     František Hrma                               57       15.           229

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Kobliha                                31        2.           284
 2.     Zdenka Müllerová                             54       10.           262
 3.     Karel Hocke                                  46        1.           242
 4.     Jan Rataj                                    48        6.           202
 5.     Ladislav Otradovec                           62        7.           183
 6.     Michal Jeřábek                               28        8.           146
 7.     Jakub Trnobranský                            30        9.           185
 8.     Robert Kohout                                42       11.           211
 9.     Lukáš Tvrdý                                  35       12.           163
10.     Zbyněk Sova                                  29       13.           128
11.     Tomáš Haník                                  43       14.            68

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2133, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Bursík                                    267
              2.    Jiří Zavadil                                     252
              3.    Jan Stibor                                       206
              4.    Jiří Pejša                                       142
              5.    Jiří Jankovský                                   194
              6.    Lukáš Kolář                                      127
              7.    Marie Laláková                                   152
              8.    Jan Fára                                         256
              9.    Klára Kabíčková                                  134
             10.    Jan Kouklík                                      108
             11.    Jan Hofman                                        71

530573 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Marie Levová                                     119
             13.    Jiří Vandělík                                    105

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5928, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Jeřábková                              860
              2.    Zbyněk Kobliha                                   591
              3.    Pavel Janda                                      546
              4.    Pavel Dvořák                                     531
              5.    Tomáš Pištěk                                     438
              6.    Jitka Burdová                                    302
              7.    Milan Kaňka                                      391
              8.    Michal Hloupý                                    270
              9.    Eliška Hloupá Sovová                             262
             10.    Josef Sládek                                     347
             11.    Štěpánka Trnobranská                             329
             12.    Jaroslav Šmejkal                                 306
             13.    Jana Pešková                                     318
             14.    Stanislav Ježek                                  263
             15.    Martin Smíšek                                    174

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3845, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Král                                       579
              2.    Tomáš Seidel                                     467
              3.    Karel Pištěk                                     278
              4.    Jaroslav Hošna                                   374
              5.    Václav Davídek                                   302
              6.    Lenka Farová                                     400
              7.    Jan Pištěk                                       158
              8.    Vladimír Kukačka                                 139
              9.    Milan Havel                                      120
             10.    Jan Kosík                                        122
             11.    Norbert Cigan                                     91
             12.    Václav Pilík                                     197
             13.    Petr Volek                                       208
             14.    Jaroslav Benda                                   181
             15.    František Hrma                                   229

Volební strana č. 4 - Nezávislý kandidát
Počet hlasů pro stranu:    174, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vocílka                                174

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3120, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hocke                                      242
              2.    Pavel Kobliha                                    284
              3.    Marcela Vostoupalová                             376

530573 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Antonín Podzimek                                 342
              5.    Petra Ratajová                                   328
              6.    Jan Rataj                                        202
              7.    Ladislav Otradovec                               183
              8.    Michal Jeřábek                                   146
              9.    Jakub Trnobranský                                185
             10.    Zdenka Müllerová                                 262
             11.    Robert Kohout                                    211
             12.    Lukáš Tvrdý                                      163
             13.    Zbyněk Sova                                      128
             14.    Tomáš Haník                                       68

........................................17:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Typtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................JUDr. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530573 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sedlec-Prčice Příbram
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15200               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2133   13      13173,33           16,19
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5928   15      15200,00           39,00
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3845   15      15200,00           25,29
č. 4 - Nezávislý kandidát                  174    1       1013,33           17,17
č. 5 - Občanská demokratická strana       3120   14      14186,66           21,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislý kandidát
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5928,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            3845,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3120,00     5 - Občanská demokratická strana  
   4.            2964,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            2133,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            1976,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1922,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1560,00     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            1482,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1281,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1185,60     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.            1066,50     1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  13.            1040,00     5 - Občanská demokratická strana  
  14.             988,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             961,25     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      2
 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 5 - Občanská demokratická strana       3

530573 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Typtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................JUDr. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

530573 - str. č. 6


